

Ferroperm EMC Sales ApS

Strandgårdsvej 13, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 35 39 00 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2017.

Jens Peter Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ferroperm EMC Sales ApS
Strandgårdsvej 13
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 35 39 00 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Peter Holm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, fremstille og sælge komponenter til elektronikindustrien samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.060.305 mod 1.011.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.228 mod 75.221 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.060.305	1.011.845
1 Personaleomkostninger	-752.093	-731.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.000	-157.000
Driftsresultat	151.212	123.121
Andre finansielle indtægter	9.395	40.394
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.627	-62.633
Resultat før skat	120.980	100.882
Skat af årets resultat	-29.752	-25.661
Årets resultat	91.228	75.221
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	39.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.279
Disponeret i alt	91.228	75.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	180.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>300.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.875	111.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.875</u>	<u>111.875</u>
Deposita	17.370	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.370</u>	<u>16.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>272.245</u>	<u>428.750</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	355.083	447.010
Fremstillede varer og handelsvarer	342.520	296.979
Varebeholdninger i alt	<u>697.603</u>	<u>743.989</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.447	338.190
Udskudte skatteaktiver	37.454	27.804
Andre tilgodehavender	105.975	46.551
Periodeafgrænsningsposter	6.988	0
Tilgodehavender i alt	<u>235.864</u>	<u>412.545</u>
Likvide beholdninger	242.456	238.819
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.923</u>	<u>1.395.353</u>
Aktiver i alt	<u>1.448.168</u>	<u>1.824.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	441.195	401.667
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>572.895</u>	<u>532.267</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	170.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.864	191.674
Selskabsskat	97.102	160.704
Anden gæld	538.307	768.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>875.273</u>	<u>1.291.836</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>875.273</u>	<u>1.291.836</u>
Passiver i alt	<u>1.448.168</u>	<u>1.824.103</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	635.027	619.446
Pensioner	22.000	29.889
Andre omkostninger til social sikring	3.781	4.470
Personaleomkostninger i øvrigt	91.285	77.919
	<u>752.093</u>	<u>731.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.627	62.633
	<u>39.627</u>	<u>62.633</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2016	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-300.000	-180.000
Årets afskrivninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-420.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>180.000</u>	<u>300.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	185.000	155.000
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 31. december 2016	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-73.125	-36.125
Årets afskrivninger	-37.000	-37.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-110.125</u>	<u>-73.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>74.875</u>	<u>111.875</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	401.667	426.946
Årets overførte overskud eller underskud	39.528	-25.279
	<u>441.195</u>	<u>401.667</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige forpligtelse er på kr. 5.200 svarende til en samlet eventualforpligtelse på kr. 15.600.		